- 1 -

淮律协字〔2022〕30 号

关于组织律师健康体检的通知

市律协寿县、凤台县联络组，各律师事务所，法律援助中心、各

公司、公职律师办公室：

经研究，市律协决定组织正常缴纳 2022年会费的律师进行健

康体检。根据体检单位的合理建议，本年度体检人员分为两批，

第一批为附件 1所列人员，第二批为附件 2所列人员。体检人员

如需加项，自己向体检单位说明,费用自理。

一、参加体检的要求

1. 参加体检的律师必须是正常参加 2022年 4月份的年度考

核并缴纳会费的（因参加“1+1”法律援助免缴会费的律师正常

参加体检）”。

2. 参加体检时需携带本人身份证或律师执业证，名额转让他

淮南市律师协会文件

- 2 -

人的无效。

二、体检时间

第一批体检时间为 2022年 12月 10日、11日为律师专场，

12月 12日至 12月 16日可以继续参加；

第二批体检时间为 2022年 12月 10日、11日为律师专场，

12月 12日至 12月 16日可以继续参加；

请参加体检的律师于每日早晨 7：00之前直接到体检中心，

9:30结束。

寿县、凤台县参加体检的律师请在各县司法局律协联络组的

带领下自行安排车辆到体检中心。

参加体检的人员名单已交体检中心。2022年度没有缴纳会费

的人员不参加体检，2022年 4月份以后拿证的不参加体检。

三、体检地点

第一批即附件 1人员体检地点：淮南市洞大路居仁村一区 4

号楼艾诺体检中心，联系人：张平，电话：15395408909。

第二批即附件 2人员体检地点：淮南市广场北路上品印象三

楼名慈体检中心，联系人：杨娜，电话：13955465818。

协会联系电话：6644553 ，15395549857

联系人：韦君临、吴静

附件：1. 参加 2022年度律师体检人员名单（第一批 艾诺体

检中心）

- 3 -

2. 参加 2022年度律师体检人员名单（第二批 名慈体

检中心）

3. 艾诺体检中心检前须知

4. 名慈体检中心体检须知

淮南市律师协会

2022年 11月 22日

淮南市律师协会秘书处 2022年 11月 22日印发